
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  2014 г. №

Об оказании содействия в проведении торжественной церемонии 
вручения Знамени УМВД России по Рязанской области

В связи с обращением УМВД России по Рязанской области от 17.09.2014 

№ 17/1505, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - 

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Оказать содействие УМВД- России по Рязанской области в проведении 

торжественной церемонии вручения Знамени УМВД России по Рязанской области 

3 октября 2014 года (далее -  церемония).

2. Ходатайствовать перед УМВД России по Рязанской области (Пилюгин Н.Н.) 

об обеспечении временного прекращения движения транспортных средств по Соборной 

площади 3 октября 2014 года с 11 часов 00 минут до 13 часов 00 минут для проведения 

церемонии, 29 сентября 2014 года с 22 часов 00 минут до 24 часов 00 минут и 1 октября 

2014 года с 22 часов 00 минут до 24 часов 00 минут для проведения репетиций 

церемонии.

3. Управлению городского планирования, пространственного развития 

и транспортной инфраструктуры администрации города Рязани (Фирсова Е.В.):

- внести необходимые изменения в схему маршрутов движения городского 

пассажирского транспорта в связи с перекрытием движения транспорта по Соборной 

площади 29 сентября 2014 года с 22 часов 00 минут до 24 часов 00 минут, 1 октября 2014 

года с 22 часов 00 минут до 24 часов 00 минут, 3 октября 2014 года с 11 часов 00 минут 

до 13 часов 00 минут;

- выделить необходимое количество транспортных средств для обеспечения 

перекрытия движения согласно заявке Управления МВД России по Рязанской области.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Якунина С.Б.) разместить в средствах массовой информации сведения 

об изменениях в схеме маршрутов движения городского пассажирского транспорта



в связи с перекрытием движения транспорта по Соборной площади 29 сентября 2014 года 

с 22 часов 00 минут до 24 часов 00 минут, 1 октября 2014 года с 22 часов 00 минут 

до 24 часов 00 минут, 3 октября 2014 года с 11 часов 00 минут до 13 часов 00 минут.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации, руководителя аппарата Демко Н.М., заместителя главы 

администрации Воробьева А.С.

2

Г лава администрации В. Е. Артемов


